

PROTOKÓŁ
z XVIII posiedzenia komisji ds. gospodarczego rozwoju Rady Miejskiej w Praszce
w dniu 16 listopada 2012 roku.

Podczas posiedzenia obecni byli członkowie komisji: Marek Śliwka (przewodniczący), oraz panowie: Grzegorz Kowalczyk, Jacek Owczarek, Kordian Poniatowski oraz Janusz Dolik. Otwarcia posiedzenia dokonał Marek Śliwka, który stwierdził prawomocność obrad oraz przedstawił porządek obrad. Członkowie Komisji zaakceptowali przedstawiony porządek obrad oraz protokół z poprzedniego spotkania komisji.

Na posiedzenie przybyli także: Pan Burmistrz Jarosław Tkaczyński, Pani skarbnik Małgorzata Zawis oraz Pan Pełnomocnik Burmistrza ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych Andrzej Podyma.

Na początku członkowie Komisji zadawali pytania w nawiązaniu do przedstawionego przez Pana Pełnomocnika Miejsko – Gminnego Programu Profilaktyki Uzależnień w Praszce na 2013 rok. Członków komisji zastanowił brak wniosków, które mogły by być składane przez stowarzyszenia w celu uzyskania dofinansowania na organizację zajęć sportowo rekreacyjnych.

Członkowie Komisji rozmawiali także z Panem Burmistrzem na temat procedury dotyczącej wniosków o przyznanie środków z funduszu sołectkiego. Zaistniała trudna sytuacja w aspekcie sołectw: Lachowskiego oraz Wierzbia w związku z kwestią alokacji środków pieniężnych przez te dwa sołectwa w ramach funduszu sołectkiego. Chodzi szczególnie o ocenę merytoryczną wniosków tych dwóch sołectw.

W następnej części spotkania członkowie Komisji omawiali perspektywę prowadzonej przez Gminę Praszka gospodarki śmieciowej. Już niedługo odpowiedzialność za gospodarowanie śmieciami w Polsce spadnie na gminy i to gmina będzie podpisywała bezpośrednio z mieszkańcami umowy dotyczące wywożenia śmieci.

Następnie obecni na spotkaniu zajęli się omawianiem pisma autorstwa Spółdzielni Mieszkaniowej w Praszce. Pismo dotyczy kwestii przygotowania przez Gminę Praszka lokali socjalnych. Spółdzielnia domaga się także zapłaty odszkodowania.

Pani skarbnik omówiła zmiany w stawkach podatku od nieruchomości oraz od środków transportowych. Członkowie Komisji podjęli wniosek ażeby do wyliczenia dochodów na 2013r. z tytułu podatku rolnego przyjąć cenę żyta 70,00 zł.

Następnie członkowie Komisji Budżetowej przystąpili do głosowania nad projektami uchwał. Jednogłośnie członkowie głosowali za następującymi projektami uchwał

- uchwały w sprawie uchwalenia Miejsko – Gminnego Programu Profilaktyki Uzależnień w Prasce na 2013 rok.
- w sprawie określenia wysokości opłaty targowej i zasad jej pobierania oraz określenia inkasenta i wysokości wynagrodzenia za inkaso.
- w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych

Na tym posiedzeniu komisji zakończono.

Protokół sporządził:

Kordian Poniatowski

